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Adw. Henryk Romańczuk Przewodniczącym Komisji Historii i Tradycji
Adwokatury Warszawskiej

Na posiedzeniu ORA w Warszawie w dniu 31.01.2018 r. powołano adw. Henryka Romańczuka na Przewodniczą-
cego Komisji Historii i Tradycji Adwokatury Warszawskiej. Adw. Henryk Romańczuk w latach 1995 – 1998 był Wi-
cedziekanem Okręgowej Rady Adwokackiej w Warszawie.

Jest wybitnym cywilistą, wiodące polskie i międzynarodowe rankingi prawnicze od lat rekomendują go w katego-
riach: spory sądowe, nieruchomości i prawo budowlane. Jest osobą od lat niezwykle zaangażowaną w życie samo-
rządu adwokackiego. Komisja Historii i Tradycji Adwokatury Warszawskiej przy ORA w Warszawie pod przewodnic-
twem adw. Henryka Romańczuka będzie realizować ambitne projekty związane z trwającymi obchodami 100 lecia
Adwokatury Polskiej oraz zbliżającymi się obchodami 100 lecia Izby Adwokackiej w Warszawie, które będziemy ob-
chodzić w 2019 roku. Panu Mecenasowi i całej Komisji życzymy powodzenia!
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Eliminacje do Turnieju Wiedzy Aplikanta – zwycięzcy wyłonieni po dogrywce

W dn. 30 stycznia br. Samorząd Aplikantów Adwokackich Izby Warszawskiej zorganizował eliminacje do Turnieju
Wiedzy Aplikanta, którego finał zostanie rozstrzygnięty podczas VIII Karnawałowego Balu Aplikantów
Adwokackich. W Eliminacjach wzięło udział 9 drużyn dwuosobowych które odpowiadały na pytania konkursowe
przygotowane przez partnera merytorycznego – Wydawnictwo CH Beck. Padło dużo poprawnych odpowiedzi,
a zwycięzcy zostali wyłonieni w dodatkowej rozgrywce.

Konkurs poprowadził apl. adw. Michał Magdziak przy wspraciu apl. adw. Marty Trochimczyk oraz apl. adw. Klaudii
Górskiej. Nad sprawnym przebiegiem konkursu czuwała adw. Ada Czapla, opiekun I roku aplikacji oraz adw. Moni-
ka Rajska, Przewodnicząca Komitetu Organizacyjnego Balu.

W finale wezmą udział trzy zwycięskie drużyny w składzie:

apl. adw. Natalia Siadkowska, apl. adw. Krzysztof Kaczor 

apl. adw. Agnieszka Wisła , apl. adw. Anna Witkowska

apl. adw. Piotr Wenski, apl. adw. Grzegorz Pawłowski

Wszystkim uczestnikom i finalistom gratulujemy.

Finał Turnieju Wiedzy Aplikanta zaplanowany jest ok. godz. 20:30 po oficjalnym otwarciu Balu.

Zaproszenie do jury konkursowego w finale przyjęli:

adw. Katarzyna Gajowniczek-Pruszyńska, Wicedziekan ORA – Przewodnicząca jury

adw. Andrzej Orliński, Wicedziekan ORA

adw. Dorota Kulińska, Kierownik Szkolenia Aplikantów Adwokackich

adw. Ada Czapla, opiekun 1 roku aplikacji

Więcej informacji oraz regulamin turniejowy dostępne są na stronie ORA:

http://www.ora-warszawa.com.pl/images/uploaded/2018_01_22_Regulamin_Konkursu_Turniej_Wiedzy_Aplikan-
ta.pdf

Partnerem merytorycznym Turnieju Wiedzy Aplikanta jest Wydawnictwo CH Beck, które ufundowało zestawy ko-
mentarzy dla wszystkich finalistów.  Patronat medialny nad wydarzeniem objęła Młoda Palestra.

Samorząd Aplikantów Adwokackich
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Komitet Organizacyjny Balu Aplikantów
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Jubileuszowy X Otwarty Zimowy Turniej Tenisowy Adwokatów za nami

Na kortach Legii, w dniach 27-28 stycznia 2018 roku odbyła się jubileuszowy X Otwarty Zimowy Turniej Tenisowy
Adwokatów. Udział wzięło ok. 70 zawodników, w tym 30 adwokatów, 4 aplikantów adwokackich, liczna reprezen-
tacja samorządu radcowskiego (ponad 15 uczestników), jeden prokuratorów i jeden komornik.

W tym roku wyjątkowo dopisali goście z innych izb, w tym największa grupa prawników z Katowic (4 tenisistów),
a także Radomia, Kielc, Krakowa, Katowic, Wrocławia, Łodzi, Poznania, Bydgoszczy, Szczecina oraz Siedlec. Po raz
pierwszy w turnieju zagrało 4 przedstawicieli Adwokatury Litewskiej.

W imieniu Dziekana Okręgowej Rady Adwokackiej w Warszawie wszystkich tenisistów uroczyście powitał adw. An-
drzej Orliński, Wicedziekan, adw. Luka Szaranowicz, członek Rady, oraz r.pr. Tomasz Nawrot – przedstawiciel OIRP
w Warszawie. W ciągu dwóch dni turniejowych rozegrano ponad 120 meczy w 8 kategoriach singlowych i deblo-
wych.

W najmocniej obsadzonej kategorii Mężczyźni OPEN podobnie jak rok temu wygrał Przemysław Leśniewski, praw-
nik z Warszawy, a drugie miejsce zajął asesor komorniczy Tomasz Modro (Izba Komornicza w Łodzi). Należy pod-
kreślić, że poziom w tej kategorii był wyjątkowo wysoki ponieważ przyjechała „tenisowa czołówka” z całej Polski.
Zwycięzcą kat. 35+ został adw. Jarosław Kowalewski (Izba Adwokacka w Warszawie) wygrywając z adw. Piotrem
Dobrzańskim (Izba Adwokacka w Bydgoszczy). W kategorii 45+ nie zawiódł faworyt r. pr. Piotr Zarzecki (OIRP Kato-
wice) pokonując r.pr. Jarosława Dobrzańskiego (OIRP Poznań). Zwycięstwo w kat. 55+ odniósł Mariusz Jesionek
(Warszawa) pokonując r.pr. Marka Ciecierę (OIRP Warszawa). Szczególne wyrazy uznania należą się mecenasowi
Ciecierze, który był najstarszym zawodnikiem turnieju.

Wśród Pań w kat. OPEN mecz finałowy był na niezwykłym poziomie. W finale spotkały się dwie byłe zawodniczki
i obecnie aplikantki radcowskie. Po raz drugi zwyciężyła apl. radc. Katarzyna Kaleta (OIRP Warszawa) w świetnym
meczu z apl. radc. Eweliną Skazą (OIRP Warszawa). W kat. Kobiety 35+ najlepsza okazała się r. pr. Ewa Jurczak
(OIRP Katowice) a drugie miejsce zajęła adw. Aleksandra Kołodziejska (Izba Adwokacka w Warszawie).
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W deblu udany rewanż za zeszły rok rozegrał adw. Sławomira Leśniewskiego (Izba Adwokacka w Warszawie) gra-
jący w parze z synem Przemkiem pokonując zeszłorocznych zwycięzców adw. Kamila Guzka i adw. Jarosława Ko-
walewskiego (Izba Adwokacka w Warszawie). Bezapelacyjne zwycięstwo w mikście przypadło parze radcowskiej
apl. radc. Katarzynie Kalecie (OIRP Warszawa) wraz z apl. adw. Michałem Samsonowskim (Izba Adwokacka w Ka-
towicach). Pawłem Bilickim (OIRP Szczecin), którzy w finale wygrali z adw. Martą Sołtys grającą z partnerem Dar-
kiem Lewandowskim.

Turniej był doskonałą okazją do integracji środowisk prawniczych z całej Polski. Sobotnie Players Party w CAFE LE-
GIA należy zaliczyć do wyjątkowo udanych. Pyszny catering podczas całego turnieju serwowała Pani Jola Skoli-
mowska. Sędzią Naczelnym już po raz szósty był Pan Tomasz Pazik.

Szczególne podziękowania należą się naszym partnerom marce LEXUS oraz Klubowi Tenisowemu Legia, bez
wsparcia których to wydarzenie nie mogłoby się odbyć. Dziękujemy również przychodni ENEL-SPORT która udo-
stępniła nam część biurową i rekreacyjną na czas trwania turnieju. Piłką turniejową był HEAD ATP wysoko ocenio-
ny przez zawodników podobnie jak w zeszłym roku.

Specjalne podziękowania dla partnerów którzy umilili nam czas poza kortami: CUKIERNAI CIEŚLIKOWSCY, CARLS-
BERG oraz JA BACZEWSKI.

Nagrody dla 20 finalistów ufundowali nasi wspaniali darczyńcy: LEXUS Polska, HEAD, RECMAN, LEWANOWICZ,
WINE AVENUE, C.H. Beck, Wolters Kluwer oraz Ad Exemplum. Zwycięzcy otrzymali też pamiątkowe kubki „Adwokat
Profesjonalista” oraz godzinę gry w tenisa ufundowaną przez Klub Tenisowy LEGIA.

Głównym organizatorem turnieju była adw. Monika Rajska – Przewodnicząca Komisji Integracji Środowiskowej
Kultury i Sportu, we współpracy z apl. adw. Anną Kruczek, apl. adw. Magdaleną Niegierewicz, Martą Wyszyńską –
doktorantką SGH, r.pr. Sonią Strzelecką oraz adw. Jakubem Szczepkowskim

W uroczystym wręczeniu nagród udział wziął adw. Jarosław Kowalewski, Wiceprezes Polskiego Związku Teniso-
wego oraz Marcin Hertel, przedstawiciel Klubu Tenisowego Legia.

Turniej rozgrywanych był w ramach programu Seniorzy i Amatorzy PZT z rangą 3.

Do zobaczenia za rok !

adw. Monika Rajska
Przewodnicząca Komisji Integracji Środowiskowej Kultury i Sportu Okręgowej Rady Adwokackiej w Warszawie
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CHOINKA DLA DZIECI „BAL W KRAINIE BAŚNI”

Komisja Integracji, Kultury i Sportu Okręgowej Rady Adwokackiej w Warszawie przypomina, że tradycyjna zabawa
karnawałową CHOINKA 2018 pod hasłem: „BAL W KRAINIE BAŚNI” odbędzie się już w tą niedzielę, dn. 4 lutego
2018 roku w Klubie Adwokata, Al. Ujazdowskie 49.

Program imprezy:
Godz. 10:30 – Grupa I (najmłodsze dzieci w wieku od 0 do lat 3)
Godz. 13.00 – Grupa II (dzieci w wieku od lat 4 do lat 6 )
Godz. 15.30 – Grupa III (dzieci w wieku powyżej 6 lal)

Winnetou i Pocahontas zabiorą dzieci w podróż w ten baśniowy świat. W każdej grupie wiekowej będzie zabawa
karnawałowa z animatorem oraz zajęcia taneczne. Zaplanowane są liczne konkursy i zabawy tematyczne dostoso-
wane do wieku dzieci uczestniczących w wydarzeniu. W każdej grupie będzie wizyta Św. Mikołaja i wręczanie pre-
zentów. Nie zabraknie też uwielbianego przez dzieci malowania buziek!

Najmłodsze dzieci podczas balu odwiedzi kreatywny Miś, główny bohater przedstawienia w wykonaniu teatrzyku
Tangram.
Dzieci w wieku przedszkolnym do swojej garderoby zaprosi Błażej. Garderoba to tajemnicze miejsce w którym
można znaleźć rzeczy niezwykłe. W rolę Błażeja wcieli się aktor Radek Garncarek. Najstarsze dzieci zostaną zabra-
ne w świat magii przez profesjonalnego magika.

Tematyczne karnawałowe przebrania dla dzieci mile widziane. Wszystkich zapraszamy na słodko-słoby poczęstu-
nek.

Prosimy, żeby dzieci były pod opieką tylko jednego opiekuna.

Link do wydarzenia na Facbooku:

https://www.facebook.com/events/2012878758988373/

Komitet Organizacyjny:
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adw. Monika Rajska, Przewodnicząca Komisji
adw. Katarzyna Majer-Gębska, Członek Komisji, Główny Organizator
adw. Jakub Szczepkowski, Członek Komisji
apl. adw. Hanna Malanchyn
Pani Grażyna Zakrzewska, biuro ORA
Pani Alicja Konopczyńska, biuro ORA
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VIII Karnawałowy Bal Aplikantów Adwokackich już w sobotę!

VIII Karnawałowy Bal Aplikantów Adwokackich odbędzie się w najbliższą sobotę, dn. 3 lutego 2018 r. Niezwykle
nas cieszy wyjątkowa frekwencja na Balu, w którym udział weźmie ponad 800 osób, w tym aplikanci którzy wła-
śnie rozpoczynają szkolenie oraz grupa koleżanek i kolegów z innych izb.

W związku z nadchodzącym wydarzeniem chcielibyśmy przekazać kilka informacji organizacyjnych.

Wejście na Bal otwarte już będzie o godz. 19:00. Na teren Arkad Kubickiego można wejść tylko od strony Placu
Zamkowego.

Prosimy o zabranie ze są legitymacji aplikanta (dowód osobisty w przypadku osób towarzyszących), które będą
potrzebne przy sprawdzaniu listy gości.

Oficjalne rozpoczęcie Balu zaplanowane jest o godz. 20:30. Między godziną 19:00 a 20:30 czas umili koncert kwar-
tetu jazzowego.

W programie Balu jest finał Turnieju Wiedzy Aplikanta oraz Koncert Talentów oraz zabawa przy muzyce z DJ Bo-
ogie do 4:00.  Oprawę zdjęciową zapewni fotograf Michał Borowski.

W tym roku firma taxi ECOCAR (tel. 12 345 67 89) realizuje dedykowane, zniżkowe przejazdy na Bal
i z Balu. Przyjazdy i odjazdy będą odbywały się spod bram Zamku (czyli pod samo wejście). Taksówki tej firmy
będą otrzymywać przepustki na wjazd na Plac Zamkowy. Mamy nadzieję, że jest to istotna informacja dla Pań któ-
rym znaczniej trudniej jest pokonać ten kawałek drogi na obcasach. Przy składaniu zamówienia pod numerem te-
lefonu 123456789 po podaniu hasła „Bal Aplikanta” przejazd będzie realizowany z 10% rabatem. Prosimy o poda-
nie hasła już u konsultanta, a nie w taksówce. Regularna cena w taryfie dziennej to 2,40 zł/km. Wszystkie odjaz-
dy spod Zamku w godzinach trwania Balu realizowane będą przy pomocy zorganizowanego na miejscu stanowiska
również z 10% zniżką.

Uprzejmie przypominamy, że wydzielone będzie wyodrębnione pomieszczenie dla osób palących w ogrzewanym
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namiocie przy jednej z arkad. W razie konieczności na górze przy ruchomych schodach znajduje się punkt medycz-
ny.

UWAGA! Jeśli ktoś z Państwa dokonał przelewu w dn. 1-2 lutego br. to prosimy o przesłanie potwierdzenia na ema-
il: balaplikantow2018@gmail.com ponieważ te przelewy mogą zostać dopiero zaksięgowane w poniedziałek.

Zachęcamy do śledzenia aktualności związanych z Balem w wydarzeniu na Facebooku:

https://www.facebook.com/events/1821625824514778/

 Z pozdrowieniami,

 Komitet Organizacyjny VIII Karnawałowego Balu Aplikantów

Informator Izby Adwokackiej w Warszawie — Numer E05(58)/2018 9

mailto:balaplikantow2018@gmail.com
https://www.facebook.com/events/1821625824514778/


Numer E05(58)/2018

Poszukiwani kandydaci na zarządców nieruchomości

Poniżej zamieszczamy pismo z Sądu Rejonowego dla Warszawy – Woli w Warszawie – Wydział II Cywilny.

Pismo SR Warszawa Wola
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Biuro podawcze – 3 luty br. – zmiana godzin pracy

Okręgowa Rada Adwokacka uprzejmie informuje, że w związku z tym, że termin na składanie wniosków o do-
puszczenie do egzaminu adwokackiego w 2018 r. na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy Prawo o adwokaturze, upły-
wa w sobotę 3 lutego 2018 r., biuro podawcze w Al. Ujazdowskich 49 będzie tego dnia czynne w godzinach
9.00-14.00.

Dziękujemy za zrozumienie.
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Wolne miejsca – szkolenie „Applying the Charter of Fundamental Rights of the
European Union”

Okręgowa Rada Adwokacka w Warszawie dysponuje wolnymi bezpłatnymi miejscami na szkolenie „Applying the
Charter of Fundamental Rights of the European Union”.

Szkolenie odbędzie się w dniach 22-23 lutego 2018 r. w siedzibie ORA w Warszawie. Zostanie przeprowadzone
w języku angielskim (z tłumaczeniem na język polski). Szkolenie będzie składać się z sesji plenarnych oraz prak-
tycznych warsztatów dotyczących m.in. systemu ochrony praw podstawowych w UE, zakresu stosowania i inter-
pretacji Karty w państwach członkowskich, swobody przemieszczania się i miejsca pobytu, prawa do dobrej admi-
nistracji oraz prawa dostępu do dokumentów UE.

Udział w szkoleniu jest płatny. ORA w Warszawie dysponuje jednak bezpłatnymi miejscami do rozdysponowania
wśród adwokatów i aplikantów adwokackich (6 miejsc dla adwokatów oraz 6 dla apllikantów).

Warunkiem skorzystania z możliwości darmowego udziału w wydarzeniu jest zobowiązanie się do przygotowania
relacji ze szkolenia w terminie do 15 marca 2018 r.

Zgłoszenie prosimy przesyłam drogą elektroniczną na adres: szkolenia@ora-warszawa.com.pl do 2 lutego br.

W treści wiadomości prosimy o wskazanie swojego statusu jako adwokata albo aplikanta. Miejsca zostaną przy-
znane według kolejności zgłoszeń w ramach puli adwokackiej i aplikanckiej.
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Konkurs dla uczniów szkół ponadpodstawowych na esej pt.: „Rola adwokatów
w życiu społecznym”

Zgodnie z zapowiedziami, z okazji 100-lecia Odrodzonej Adwokatury Polskiej, Naczelna Rada Adwokacka zorga-
nizowała konkurs dla uczniów szkół ponadpodstawowych na pracę pisemną, w formie eseju, pt.: „Rola adwoka-
tów w życiu społecznym”.

Konkurs skierowany jest do uczniów szkół ponadpodstawowych. Opracowanie może dotyczyć analizy pracy adwo-
kata i jej wpływu na życie społeczne, wydarzenia historycznego z udziałem adwokatów, które miało wpływ na losy
Polski lub też przybliżenie sylwetki adwokata – społecznika, działającego lokalnie w miejscu zamieszkania ucznia.

Nagrodą w konkursie jest Apple iPad 9.7″ 32GB. Termin nadsyłania prac upływa 10 maja 2018 roku. Ogłoszenie wy-
ników zostanie podane na stronie adwokatura.pl nie później niż 11 czerwca 2018.

Konkurs zostanie rozstrzygnięty przez jury w składzie: adw. Rafał Dębowski, adw. Jacek Dubois, adw. Andrzej Gra-
biński, adw. Sylwia Gregorczyk-Abram, adw. Jerzy Zięba. Patronat nad konkursem objął adw. Czesław Jaworski, re-
daktor naczelny „Palestry”.

Więcej informacji:
http://www.adwokatura.pl/z-zycia-nra/konkurs-na-esej-dla-uczniow-szkol-ponadpodstawowych/
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Spotkanie przedstawicieli Mazowieckiego Forum Zawodów Zaufania
Publicznego

30 stycznia br. w siedzibie ORA w Warszawie odbyło się spotkanie przedstawicieli Mazowieckiego Forum Zawo-
dów Zaufania Publicznego. Aktualną prezydenturę forum sprawuje Izba Adwokacka w Warszawie.

Izbę Adwokacką w Warszawie reprezentowała Dziekan ORA w Warszawie adw. Mikolaj Pietrzak oraz adw. Michał
Fertak – rzecznik prasowy ORA w Warszawie.

Podczas spotkania członkowie forum dyskutowali o najbliższych planowanych działaniach, w tym o zorganizowa-
niu wspólnej konferencji na jesieni tego roku oraz pikniku samorządów zaufania publicznego.
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Otwarte Spotkanie Komisji Wizerunku i Komunikacji – zaproszenie!

Szanowni Państwo, uprzejmie zapraszam Wszystkich zainteresowanych członków Izby na otwarte spotkanie Ko-
misji Wizerunku i Komunikacji przy ORA w Warszawie, które odbędzie się w najbliższy poniedziałek 5 lutego br.
o godzinie 18:00 w siedzibie Okręgowej Rady Adwokackiej w Warszawie, Sala Klubowa.

Na spotkaniu będziemy rozmawiać o planie pracy Komisji na 2018 r. Zapraszam wszystkich, którzy chcieliby wziąć
udział w pracach Komisji i przy organizacji poszczególnych akcji (Adwokat Przydaje się w Życiu, Dzieciaki, Adwokat
kto to taki, PIKNIK 2018, itp.).

Z koleżeńskimi pozdrowieniami

Adw. Michał Fertak

Przewodniczący Komisji Wizerunku i Komunikacji przy ORA w Warszawie.
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Lektury Profesora Hołdy – tym razem „Ofiary losu. Inna historia Polski”

5 lutego br. o 19.00. zapraszamy na spotkanie z Krzysztofem Iszkowskim, autorem książki „Ofiary losu. Inna hi-
storia Polski”. Miejsce: Księgarnia Wrzenie Świata przy ul. Gałczyńskiego 7 w Warszawie.

Od szansy zmarnowanej przez Chrobrego po udaną inwestycję Jarosława Kaczyńskiego – znane fakty z tysiąclet-
niej historii opisane są ze świeżej perspektywy i na niecałych 250 stronach. Związany ze środowiskiem łódzkich li-
berałów socjolog opowiada o źródłach władzy, lepszych niż Jagiełło mężach dla Jadwigi i tłumaczy dlaczego
Rzeczpospolita nie sięgnęła po Pacyfik.

Wydarzenie na FB: https://www.facebook.com/events/177808636305422/
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Plan wykładów KDZ – luty 2018 roku

Poniżej zamieszamy plan wykładów KDZ – luty 2018. Zachęcamy do zapoznania się.

plan wykładów – luty 2018
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Polska Akcja Humanitarna patronem VIII Balu Adwokatury

Szanowni Państwo, chcielibyśmy, aby VIII Bal Adwokatury był okazją nie tylko do dobrej zabawy, ale również do
zrobienia czegoś dobrego przez całe środowisko warszawskiej Adwokatury. Dlatego, z wielką radością informu-
jemy, że tak jak rok temu, partnerem Balu zgodziła się zostać Polska Akcja Humanitarna.

Zapraszamy wszystkich Adwokatów do dokonywania wpłat na konto PAH Alior Bank S.A. 02 2490 0005 0000
4600 8316 8772 z dopiskiem „Adwokaci dla Syrii”, a gości Balu o dokonywanie datków bezpośrednio do skarbony
PAH.

Zebrana kwota wesprze działania pomocowe Polskiej Akcji Humanitarnej w Syrii.

Liczymy na serca i hojność wszystkich Adwokatów!

DZIEKAN I KOMITET ORGANIZACYJNY
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Sekcja Prawa Własności Przemysłowej zaprasza – spotkanie z SO Beatą
Piwowarską

Przewodnicząca Sekcji Prawa Własności Przemysłowej Monika Witkowska serdecznie zaprasza na spotkanie
Sekcji. Tematem spotkania będą proponowane zmiany w kpc i ocena ich wpływu na orzecznictwo w sprawach
własności przemysłowej oraz kwestia powstania sądów własności intelektualnej. Spotkanie odbędzie się 8 lutego
br. o godzinie 17.00 w siedzibie ORA Warszawa.

Prelegentem będzie SSO Beata Piwowarska. Absolwentka Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Śląskiego
w Katowicach. Ukończyła także studia podyplomowe z zakresu ochrony własności przemysłowej na uniwersyte-
tach: Jagiellońskim oraz Warszawskim. Karierę zawodową rozpoczęła na początku lat 90-tych, pracując jako sę-
dzia Sądu Rejonowego w Sosnowcu, a później w Sądzie Rejonowym dla Warszawy Praga, orzekając w sprawach
cywilnych. Przez 5 lat (1998–2003) była konsulem w Konsulacie Generalnym Rzeczypospolitej Polskiej w Strasbur-
gu.

Jest sędzią Sądu Okręgowego w Warszawie, przewodniczącą XXII Wydziału Unijnych Znaków Towarowych i Wzo-
rów Wspólnotowych.

Autorka licznych publikacji, dotyczących ochrony własności przemysłowej oraz wykładowca w dziedzinie ochrony
własności intelektualnej na wielu uczelniach krajowych (Uniwersytet Warszawski, Uniwersytet Jagieloński, Akade-
mia Leona Koźmińskiego i Akademia Łazarskiego). Niezależnie, SSO Beata Piwowarska prowadzi wykłady i szkole-
nia dla rzeczników patentowych, w tym w ramach aplikacji.
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